

TODAS LAS ENTES

FTE. DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS ORDINARIOS

SF

CA.GE.SG	DENOMINACION	M E N S U A L I Z A D O												TOTAL
		ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	
1 . 0 . 0	INGRESOS CORRIENTES	3860 410 400.26	2893 733 992.03	3822 680 667.72	7470 162 048.95	3651 415 298.75	-266 381 237.03	4115 939 867.47	4281 716 708.84	4197 243 940.21	4257 413 778.60	4144 993 285.06	3747 093 448.27	46176 422 199.13
1 . 1 . 0	IMPUESTOS	3694 729 734.27	2774 965 169.43	3526 715 113.54	6876 634 593.82	3397 640 095.50	-437 763 767.60	3948 199 670.25	4054 644 841.04	3882 400 559.53	4090 276 576.62	3954 623 030.93	3468 870 252.39	43231 935 869.72
1 . 1 . 1	A LA RENTA	1475 543 476.81	965 116 870.46	1714 632 756.72	4887 003 830.59	1433 548 300.31	-2540 221 678.14	1773 530 695.43	1865 794 958.49	1735 467 211.32	1874 394 169.10	1858 185 004.00	1786 645 094.30	18829 640 689.39
1 . 1 . 3	A LA IMPORTACION	190 067 964.30	173 246 358.55	186 570 928.62	185 084 226.68	198 912 725.05	174 313 081.65	204 192 157.87	185 341 974.27	186 519 796.91	168 061 770.91	129 480 552.25	125 305 783.58	2107 097 320.64
1 . 1 . 4	A LA PRODUCCION Y CONSUMO	2320 572 963.94	1914 512 265.79	2006 176 277.93	2147 983 858.27	2130 026 846.60	2211 881 631.72	2288 715 821.26	2308 212 700.20	2278 410 474.32	2371 609 582.86	2393 643 125.04	2288 572 416.95	26660 317 964.88
1 . 1 . 5	OTROS	114 805 063.22	124 547 023.35	128 533 306.99	130 768 011.61	143 309 077.82	140 742 636.18	130 096 451.84	187 858 942.10	131 635 149.49	140 309 462.21	146 036 442.40	165 739 036.75	1684 380 603.96
1 . 1 . 6	DOCUMENTOS VALORADOS	-406 259 734.00	-402 457 348.72	-509 198 156.72	-474 205 333.33	-508 156 854.28	-424 479 439.01	-448 335 456.15	-492 563 734.02	-449 632 072.51	-464 098 408.46	-572 722 092.76	-897 392 079.19	-6049 500 709.15
1 . 2 . 0	TASAS	3 209 654.31	2 801 269.95	2 874 059.35	2 120 727.88	2 570 976.09	2 058 934.67	2 367 995.03	2 232 439.44	2 185 186.01	2 107 120.35	2 107 120.35	1 879 171.26	28 514 654.69
1 . 2 . 1	DE ADMINISTRACION GENERAL	2 871 923.31	2 508 253.95	2 511 699.35	1 794 931.88	2 208 833.59	1 738 642.67	2 012 349.53	1 866 930.94	1 817 157.51	1 746 854.85	1 746 854.85	1 562 883.26	24 387 315.69
1 . 2 . 2	DE JUSTICIA Y POLICIA	337 731.00	293 016.00	362 360.00	325 796.00	362 142.50	320 292.00	355 645.50	365 508.50	368 028.50	360 265.50	360 265.50	316 288.00	4 127 339.00
1 . 5 . 0	PRESTACION DE SERVICIOS	29 757.00	23 373.00	39 207.00	36 120.00	41 664.00	33 453.00	33 852.00	38 283.00	37 023.00	36 477.00	36 477.00	40 929.00	426 615.00
1 . 5 . 6	OTROS	29 757.00	23 373.00	39 207.00	36 120.00	41 664.00	33 453.00	33 852.00	38 283.00	37 023.00	36 477.00	36 477.00	40 929.00	426 615.00
1 . 6 . 0	RENTAS DE LA PROPIEDAD	87 742 520.22	88 286 143.20	270 040 226.14	501 639 930.49	163 165 285.56	126 849 803.74	110 825 222.03	167 882 631.00	196 312 892.58	145 891 853.91	156 620 616.21	156 415 388.49	2171 672 513.57
1 . 6 . 1	DE LA PROPIEDAD REAL	61 853 933.95	55 426 834.47	241 370 652.06	461 991 342.27	112 894 837.25	81 879 826.89	86 818 533.32	125 373 945.26	85 105 245.62	91 764 175.24	120 753 508.58	113 638 112.61	1638 870 947.52
1 . 6 . 2	DE LA PROPIEDAD FINANCIERA	25 888 586.27	32 859 308.73	28 669 574.08	39 648 588.22	50 270 448.31	44 969 976.85	24 006 688.71	42 508 685.74	111 207 646.96	54 127 678.67	35 867 107.63	42 777 275.88	532 801 566.05
1 . 7 . 0	MULTAS, SANCIONES Y OTROS	18 830 524.23	18 983 976.45	18 265 272.57	44 086 468.31	82 175 360.06	21 206 868.94	29 912 067.89	52 682 985.95	17 684 572.38	18 871 188.10	26 068 230.97	26 468 788.70	375 236 304.55
1 . 7 . 1	MULTAS Y ANALOGAS	17 238 216.20	17 095 909.95	16 493 627.93	42 956 595.88	80 622 136.87	20 127 470.37	27 831 935.85	51 662 121.74	16 438 130.49	16 975 109.97	24 338 322.88	25 099 096.53	356 878 674.66
1 . 7 . 2	SANCIONES	1 592 308.03	1 888 066.50	1 771 644.64	1 129 872.43	1 553 223.19	1 079 398.57	2 080 132.04	1 020 864.21	1 246 441.89	1 896 078.13	1 729 908.09	1 369 692.17	18 357 629.89
1 . 8 . 0	OTROS INGRESOS CORRIENTES	55 868 210.23	8 674 060.00	4 746 789.12	45 644 208.45	5 821 917.54	21 233 470.22	24 601 060.27	4 235 528.41	98 623 706.71	230 562.62	5 537 809.60	93 418 918.43	368 636 241.60
1 . 8 . 1	INGRESOS DIVERSOS	55 868 210.23	8 674 060.00	4 746 789.12	45 644 208.45	5 821 917.54	21 233 470.22	24 601 060.27	4 235 528.41	98 623 706.71	230 562.62	5 537 809.60	93 418 918.43	368 636 241.60
2 . 0 . 0	INGRESOS DE CAPITAL	28 294 268.53	39 574 280.68	17 578 033.69	27 910 212.44	12 151 903.05	19 212 990.34	21 883 287.13	93 128 316.82	71 431 149.99	31 808 596.45	11 265 301.20	16 640 421.04	390 878 761.36
2 . 1 . 0	VENTA DE ACTIVOS	1 417 071.24	21 921 915.08	7 766 059.85	4 893 253.06	1 958 338.60	9 194 007.34	858 030.40	77 458 130.76	61 957 215.44	8 199 857.73	2 743 345.81	3 779 465.36	202 146 690.67
2 . 1 . 1	INMUEBLES	.00	.00	3 648 944.66	.00	.00	6 417 684.02	.00	.00	.00	.00	.00	.00	10 066 628.68
2 . 1 . 2	TERRENOS URBANOS Y RURALES	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	693 955.60
2 . 1 . 3	VEHICULOS EQUIPOS Y MAQUINARIAS (USADOS)	258 390.70	18 774.25	122 700.67	308 370.86	203 469.73	2 715.40	39 667.67	521 862.31	271 636.71	552 856.92	80 825.69	234 202.67	2 615 473.58
2 . 1 . 4	OTROS	1 158 680.54	21 903 140.83	3 994 414.52	4 584 882.20	1 754 868.87	2 773 607.92	818 362.73	76 936 268.45	61 685 578.73	7 647 000.81	2 662 520.12	2 851 307.09	188 770 632.81
2 . 2 . 0	AMORTIZACION POR PRESTAMOS CONCEDIDOS (REEMBOLSOS)	14 666 368.83	17 308 065.60	9 811 973.84	11 046 330.66	10 193 564.45	10 018 983.00	9 247 400.22	14 923 496.06	9 473 934.55	12 459 386.50	8 521 955.39	12 134 945.68	139 806 404.78
2 . 2 . 3	OTROS	14 666 368.83	17 308 065.60	9 811 973.84	11 046 330.66	10 193 564.45	10 018 983.00	9 247 400.22	14 923 496.06	9 473 934.55	12 459 386.50	8 521 955.39	12 134 945.68	139 806 404.78
2 . 3 . 0	OTROS INGRESOS DE CAPITAL	12 210 828.46	344 300.00	.00	11 970 628.72	.00	.00	11 777 856.51	746 690.00	.00	11 149 352.22	.00	726 010.00	48 925 665.91
2 . 3 . 1	OTROS INGRESOS DE CAPITAL	12 210 828.46	344 300.00	.00	11 970 628.72	.00	.00	11 777 856.51	746 690.00	.00	11 149 352.22	.00	726 010.00	48 925 665.91
3 . 0 . 0	TRANSFERENCIAS	-59 988 601.89	-42 951 536.69	-111 363 592.32	-170 031 988.35	-111 400 594.35	-111 700 844.80	84 573 291.26	-4 039 053.98	-12 361 437.61	15 496 952.75	-101 545 607.33	-171 183 785.64	-796 496 798.95
3 . 1 . 0	TRANSFERENCIAS	-59 988 601.89	-42 951 536.69	-111 363 592.32	-170 031 988.35	-111 400 594.35	-111 700 844.80	84 573 291.26	-4 039 053.98	-12 361 437.61	15 496 952.75	-101 545 607.33	-171 183 785.64	-796 496 798.95
3 . 1 . 2	INTERNAS: DEL SECTOR PUBLICO	-59 988 601.89	-42 951 536.69	-111 363 592.32	-170 031 988.35	-111 400 594.35	-111 700 844.80	84 573 291.26	-4 039 053.98	-12 361 437.61	15 496 952.75	-101 545 607.33	-171 183 785.64	-796 496 798.95

TODAS LAS ENTES

FTE. DE FINANCIAMIENTO : RECURSOS ORDINARIOS

SF

CA.GE.SG	DENOMINACION	M E N S U A L I Z A D O												TOTAL
		ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE	
4 . 0 . 0	FINANCIAMIENTO	.00	1206 891 607.00	.00	5 000 000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	745 250 000.00	1957 141 607.00
4 . 1 . 0	OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	745 250 000.00	745 250 000.00
4 . 1 . 2	OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO EXTERNO	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	745 250 000.00	745 250 000.00
4 . 2 . 0	SALDO DE BALANCE	.00	1206 891 607.00	.00	5 000 000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	1211 891 607.00
4 . 2 . 1	SALDO DE AÑOS FISCALES ANTERIORES	.00	1206 891 607.00	.00	5 000 000.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	.00	1211 891 607.00
TOTAL GENERAL		3 828 716 066.90	4097 248 343.02	3728 895 109.09	7333 040 273.04	3552 166 607.45	-358 869 091.49	4222 396 445.86	4370 805 971.68	4256 313 652.59	4304 719 327.80	4054 712 978.93	4337 800 083.67	47727 945 768.54